



**ابراز وجود قدرتمند چند  
واحد مسلح گارد آزادی  
در نقاط مرکزی شهر  
مریوان!**

جمعه ما منتشر میشود

# کمیونست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -  
Hekmatist

۲۷ مهر ۱۳۸۵ - ۱۹ اکتبر ۲۰۰۶

سر دبیر: آذر مدرسی

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)

بدلیل برگزاری کنگره این شماره کمونیست  
پنجشنبه منتشر میشود

موضوع برسر حق انتخاب نیست

صفحه ۲

هوزان محمود

اطلاعیه واحد ۲۰۳ گارد آزادی - مریوان

صفحه ۳

از سایت ویژه کنگره حزب دیدن کنید:

[www.hekmatist.com/vigekongereh1.htm](http://www.hekmatist.com/vigekongereh1.htm)

## تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۵ و نیم تا ۶ و نیم بعد  
از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه  
هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر  
روز بعد.

تلفن تماس:

۰۰۶۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

[parto.tv@gmail.com](mailto:parto.tv@gmail.com)

## اعتراض معلمان و لزوم اتحاد در

### محیطهای آموزشی

خاله حاج محمدی



khaledhaji@yahoo.com

مشکلاتی است که نه تنها معلمان بلکه بخشهای دیگر از مردم و کل فرهنگیان از دانشجویان تا دانش آموزان و راستش فراتر از آنها کارگران، پرستاران و اقشار مختلف مردم با آن دست به گریبانند، و آن اتحاد علیه تعرض رژیم و اخراج و ایجاد فضای پلیسی و نظامی در محیط کار و زندگی و مراکز آموزشی است. هم اکنون و دقیقاً در همین مدت که اعتراض اخیر معلمان به مناسبت روز معلم در جریان بود، ما شاهد موجی از تعرض جمهوری اسلامی به دانشگاهها هستیم. اخبار اخراجها و احظار و تهدید فعالین دانشجویی، بستن تشریفات و تشکلهای و تلاش برای ایجاد فضای مختلق بر همه کس عیان است. بخش زیادی از مشکلاتی که معلمان با آن دست به گریبان هستند، در مدارس و دانشگاهها نیز دانش آموزان و دانشجویان با آن طرفند. آوردن نیروهای بسیج به دانشگاهها، کنترل و تهدید و ارباب آنها و اخراج نمایندگان و فعالین دلسوز در میان آنها، همان مشکلی است که معلمان نیز روزانه با آن دست به گریبان هستند. خواست فضای انسانی و غیر نظامی در محیطهای

سطح معیشت آنها و سلب آزادی و امنیت در محیطهای آموزشی و اخراج معلمان مبارز بود. اما در این خصوص توجه به چند نکته در ادامه این مبارزات ضروری است. اولین مسئله این است که هماهنگی و اتحاد صف خود معلمان لازم و حیاتی است که باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. وسعت دادن به مبارزات در ابعاد سراسری و ایجاد صفی متحد از تهران و اصفهان تا سنجند و رشت و مشهد یک نیاز حیاتی است. این اتحاد قیل از هر چیز در گرو ایجاد ارتباط و اتحاد صفی از رهبران و فعالین و نمایندگان دلسوز معلمان است. این صف میتواند نقش تسمه نقاله ای داشته باشد که نیروی معلمان را در ابعادی وسیع به هم وصل کند. زنده کردن و فعال کردن تشکل معلمان در دل این تلاش و ایجاد آن در شهرهایی که چنین انجمن و تشکلی هنوز ایجاد نشده است کاری است که باید در دستور قرار بگیرد. در همین رابطه فاکتور جدی در ایجاد این انجمنها و تشکلات تعیین خواست و مطالباتی است که میتواند این صف را در ابعاد وسیع دور هم متحد کند. مسئله دیگر که از جدیترین

روز معلم شاهد اعتراض سراسری معلمان در شهرهای ایران بودیم. در این روز چندین هزار معلم در شهرهای مختلف در مقابل وزارت آموزش و پرورش تجمع کرده و به وضع اسفبار خود اعتراض کردند. از تهران، تبریز و اصفهان تا رشت، کرمانشاه و ... شاهد اعتراضی هماهنگ و وسیع معلمان کشور بودیم. در تعدادی از شهرها دانش آموزان همراه معلمان خود و در دفاع از خواستههای آنها به این صف پیوسته بودند. خواستههای معلمان از اعتراض به عدم پرداخت حقوقهای معوقه، تا خواست افزایش حقوق و اعتراض به اخراج معلمان مبارز و احجافات را در بر میگرفت. به این ترتیب روز معلم تبدیل به اعتراضی نسبتاً وسیع به وضع زندگی و معیشت معلمان شد. تلاشهای نیروهای امنیتی برای ممنعت از ایجاد این تجمعات به جایی نرسید. بدون تردید حرکت سراسری و نسبتاً وسیع معلمان نقطه شروع خوبی برای شروع یکپوره مبارزه متحدانه علیه تعرض دولت جمهوری اسلامی به

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## موضوع بر سر حق انتخاب نیست

جک استرا، وزیر خارجه سابق بریتانیا، اخیرا در مقاله ای که در یک روزنامه محلی منتشر شد به زنان مسلمان محبیه در حوزه انتخابیه خود توصیه کرد تا هنگام ملاقات و طرح مشکلات خود با وی از استفاده از روبنده خودداری ورزند. وی در مقاله خود نوشته است که: "زدن روبنده بر چهره باعث تشدید حس "جدایی" و نژادپرستی می شود... و داشتن حجاب کامل (شامل روبنده) باعث می شود تا ایجاد روابط بهتر و مثبت تر بین دو جامعه مسلمان و غیرمسلمان دشوار تر شود. این موضوع به یک مسئله جنجالی در بریتانیا تبدیل شده است. مطلب زیر نوشته ای است از هوزان محمود یکی از اعضای رهبری حزب کمونیست کارگری عراق، و سخنگوی خارج کشور سازمان آزادی زن در عراق نوشته و در سایت روزنامه گاردین چاپ انگلستان در تاریخ هفتم اکتبر ۲۰۰۶ درج شده است.

ترجمه و تنظیم از سعید کرامت



houzan73@yahoo.co.uk

### هوزان محمود

حجاب تنها یک لباس ساده نیست، بلکه نشانه سرکوب زنان، وسیله ای برای کنترل بر تمایلات جنسی، تسلیم به اراده خدا و یا مرد است. حجاب پرچم اسلام سیاسی است و از آن برای جدا کردن زناتی که بر حسب اتفاق در به اصطلاح "جهان اسلام" متولد شده اند، از زنان بقیه دنیا استفاده میشود.

من تصور نمیکنم که در هیچ موردی با جک استراو هم عقیده باشم. اما اکنون احساس میکنم که با او موافق هستم که چه احساسی به انسان دست میدهد وقتی که با یک زن که خود را با حجاب، برقع و یا نقاب پوشانده است.

اما به نظر من او خیلی دیر موضوع را متوجه شده است: در واقع کل دولت بریتانیا با تاخیر توجه اش به این پدیده جلب شده است. زنان تمام اندام خود را پوشانده اند، پسران نوجوان تبدیل به بمبگذاران انتحاری شده اند، تقاضا برای ایجاد سازمانهای مذهبی و تحمیل قوانین شریعت در "امور خانوادگی" روبه افزایش است.

دولت جک استراو همیشه برای "جامعه چند فرهنگی اش" بخودش بالیده است؛ جامعه ای که در آن دولت به هر نوع فرهنگ عقب افتاده و ضد انسانی احترام گذاشته شده و امکان رشد داده است. در این جامعه زنان با پیشینه اسلامی از سرکوب شده ترین ها هستند.

گرامی داشت "فرهنگهای گوناگون"، وجود مسجد و

مدارس مذهبی امکان را برای شستشوی مغزی جوانان و با تولید ارزشهای اسلامی و نهایتا پرورش فعالین اسلام سیاسی فراهم میسازد.

شیوه زندگی گنوايي، ایزوله کردن جوامعه، عدم ادغام، نژادپرستی نهادی شده هر فاکتوری از یک سیستم هستند که موجبات شستشوی مغزی نسل جوان را فراهم و آنها را بسوی سوق میدهد که با علم کردن هویت مذهبی از خودشان دفاع کنند. در این میان هم اسلام سیاسی تلاش میکند که جوانان جوامع مختلف را حول "پروژه جهاد" برای ایجاد یک جامعه که تمام جهان طبق قوانین و "اخلاق" شریعت اداره شود، متحد کند.

بیشتر از همیشه میثوم که خیلی از زنان ادعا میکنند که پوشیدن حجاب، برقع و یا نقاب انتخاب خود آنها است. من این ادعا را مطلقا رد میکنم. سرپچی از پوشیدن حجاب اگر به قیمت جانشان تمام نشود، میتواند نتایج تلخی برای زنان داشته باشد. مثلا در عراق زنان بدون پوشش اسلامی از سوی جامعه طرد میشوند. زیرا بعنوان زنان "سبک" به آنها نگریده میشود. در این صورت شانس کمتری برای "ازدواج ابرومندان" خواهند داشت. برای رفتن به دانشگاه با مشکل مواجه خواهند شد. هنگامی که یک خانواده این را یک تهدید برای "شرف" خانواده اش میبیند، میتواند نتایج ناگواری داشته باشد. ارزشهای نسبییت فرهنگی

جان زنان بسیاری را در بریتانیا گرفته است، بدون اینکه قاتلین آنها بشیوه عادلانه ای مجازات شده باشند. در این موارد با اتکاء به ارزشهای مذهبی و فرهنگی به قاتلین تخفیف داده جهانشمول است. مجرم بایستی طبق قوانین مجازات شود نه بر اساس ارزشهای مذهبی و فرهنگی.

تصور کنید که به یک دختر

نیاز به یک سیستم آموزشی سکولار داریم؛ مدارس و موسسات آموزشی بایستی از یک استاندارد جهانشمول تبعیت کنند.

من دوست دارم دخترم بجای فراگیری مذهب و "فرهنگهای مذهبی متفاوت" از فراگیری ارزشهای هنر انسانی، ادبیات، موزیک و علوم لذت ببرد. تا قبل از اینکه والدین ارزشهای خودشان را



به بچه ها تحمیل کنند، بچه ها تفاوتی بین انسانها با رنگهای و یا ادیان مختلف قائل نیستند؛ آنها همگی مانند دوست و اعضای یک جامعه به خود نگاه میکنند.

پوشش حجاب برای دختران به سن بلوغ نرسید بایستی ممنوع باشد و بچه بایستی در مقابل والدین ظالم- بله، درست است، ظالم- والدینی که در تلاش برای تحمیل مذهب خودشان بر آنها هستند، محافظت شوند.

ایجاد جامعه ای فارغ از مذهب یک پیش شرط برای زنان آزادیخواه و مترقی

است. در مقایسه با کشور های که اسلام دست بالا را دارد، در کشورهای غربی، جایی که مذهب از دولت جدا شده است، زنان در موقعیت برابری با مردان قرار دارند.

در عراق ما شاهد خشونت روز افزون بر علیه زناتی که از پوشش حجاب خود داری میکنند هستیم. در عراق حجاب با ضرب اسلحه تحمیل شده است. تنها حق انتخابی که در آنجا به زنان داده شده، اطاعت است.

در ایران زنان بخاطر ابراز تمایلات انسانی خود شلاق و یا سنگسار میشوند. جمهوری اسلامی ایران تقریبا به مدت سه دهه است زنان را سرکوب کرده است.

در افغانستان، سودان، سومالی، پاکستان، عربستان سعودی، ما شاهد هستیم که چگونه ترور و سرکوب زنان در اولویت دولتها است.

به همین دلیل حجاب یک لباس ساده نیست، بلکه یک اعلامیه سیاسی است، پرچم جنبش اسلام سیاسی در خاور میانه، اروپا و در جهان است. ما بایستی با مطالبه قوانین سکولار، آموزش سکولار و برابری برای همه در مقابل این پرچم قاطعانه بیستیم.

مذهب بایستی خصوصی شود! مذهب یک امر شخصی است و نیابستی در امر روزمره جامعه دخالت کند. نقد تمام مذاهب حق ما است؛ آزادی عقیده و بیان نیابستی مورد معامله قرار گیرد.

**مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**

## اطلاعیه شماره ۱

مردم مبارز مریوان!

گارد آزادی برای حفظ حرمت شما و برای دفاع از آزادی و انسانیت در میان شما و شبانه روز در کنار شما است.

جوانان و بچه های محل!

مامورانی را که برای جمع آوری ماهواره به محلات و خانه هایتان هجوم می آورند با پرتاب سنگ و با هو کردنشان رسوا و سرافکنده به عقب نشینی وادار کنید.

رانندگان تاکسی و صاحبان ماشینهای شخصی!

با تجمعات اعتراضیتان لغو جیره بندی بنزین را به دولت تحمیل کنید.

مردم، جوانان!

در مقابل تعرض دشمن به آزادی و حرمت انسانی و به نان سفره مان باید مقاومت کنیم. ما میتوانیم و باید هر گونه دخالت ماموران رژیم در زندگیمان و هر گونه دست درازی به آزادی و معیشتمان را به عقب برانیم.

واحد ۲۰۳ گارد آزادی از شما مردم، از شما جوانان میخواهد که با ما و دست در دست همدیگر از آزادی و معیشت و از حرمت انسانیمان دفاع کنیم.

زنه بد آزادی و برابری

مرگ بر جمهوری اسلامی

واحد ۲۰۳ گارد آزادی - مریوان

## مردم مبارز مریوان!

با سیاستها و برنامه و اهداف حزب کمونیت کارگری - حکمتیست آشنا شوید!

برای آزادی و زندگی شلیسته انسان امروز به این حزب بپیوندید!

با رهبران خود در حزب حکمتیست تماس بگیرید!

کوروش مدرسی

۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

[Koorosh.modarresi@gmail.com](mailto:Koorosh.modarresi@gmail.com)

عبدالله دارابی

۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

[darabiabc@yahoo.com](mailto:darabiabc@yahoo.com)

صالح سرداری

۰۰۹۶۴۷۷۰۱۵۴۷۹۲۱

[sardari@web.de](mailto:sardari@web.de)

مجید حسینی

۰۰۴۶۷۳۷۷۶۵۳۴۱

## اعتراض معلم ...

آموزشی، برداشتن فشار و تهدید و ارباب علیه مخالفین در این محیطها، مقابله با محدود کردن آزادیهای سیاسی چون آزادی تشکل و بیان و محکومیت دستگیری و تهدید و ارباب به جرم عقاید، عینا در تمام محیطهای آموزشی مطرح و مشترک هستند. حول این مسائل لازم و حیاتی است که کل این صف را متحد کرد. این اتحاد و دفاع از خواست و مطالبات همدیگر درست در شرایطی که جمهوری اسلامی همه این محیطها را هدف قرار داده است از نان شب واجب تر است.

شود، هنوز پراکنده و غیر متحد و به همین میزان قابل تر هم شکستن و به عقب راندن است. مبارزات معلمان و دانشجویان در این چند سال با تمام اهمیتی که در مقابله با فضای اختناق و کاستن فشار جمهوری اسلامی داشته است، از نبودن این همبستگی

کارگران و سایر کارکنان، افزایش فشار بر زنان و جمع کردن ماهواره و گرانی و دهها مسئله کوچک و بزرگ دیگر بخشی از این تعرض و فشار جمهوری اسلامی است. این تعرض جمهوری اسلامی به سطح معیشت مردم و برای در هم شکستن

دانشجویان برگردد، هنوز این قدم اول هم به تمامی برداشته نشده است. در مورد معلمان به آن اشاره کردم و دانشجویان هم با تمام اعتراضات جدی و مهمی که در این مدت داشته اند، حتی از همان تشکل اولیه نیز محرومند. اما بحث این است

**خواست فضای انسانی و غیر نظامی در محیطهای آموزشی، برداشتن فشار و تهدید و ارباب علیه مخالفین در این محیطها، مقابله با محدود کردن آزادیهای سیاسی چون آزادی تشکل و بیان و محکومیت دستگیری و تهدید و ارباب به جرم عقاید، عینا در تمام محیطهای آموزشی مطرح و مشترک هستند. حول این مسائل لازم و حیاتی است که کل این صف را متحد کرد. این اتحاد و دفاع از خواست و مطالبات همدیگر درست در شرایطی که جمهوری اسلامی همه این محیطها را هدف قرار داده است از نان شب واجبتر است.**

و این اتحاد رنج برده است. کل ماجرا این است که جمهوری اسلامی تعرضی را علیه مردم و برای به عقب راندن اعتراض و مبارزات آنها و تحمیل زندگی مشقت بارتر و برای ایجاد فضای تعرض به دانشگاهها، تهیه لیست دانشجویان معترض، احضار و اخراج آنها، ایجاد فضای نظامی در کل محیطهای آموزشی، اخراج معلمین مبارز، عم پرداخت

اعتراض اخیر معلمان با تمام اهمیت آن و با خواستهای برحق و انسانیتش هنوز قدمی در جهت این همبستگی و اتحاد را با دانشگاه و کل محیطهای آموزشی در بر نداشت. همچنانکه اشاره کردم ایجاد این ارتباط، تلاش برای ایجاد همبستگی در صف دانشجویان و معلمین و دانش آموزان نیازی واقعی است که در نبود این مهم کل نیروی که میتواند در دفاع از مطالبات این بخشها بسیج

بیان و عقیده و مقابله با ایجاد فضای پلیسی در محیطهای آموزشی و محکومیت اخراج و احضار به جرم عقیده و نظر شکل بگیرد.

اما بدون تردید این کار خود بخود اتفاق نخواهد افتاد. ایجاد چنین سدی در مقابل جمهوری اسلامی، ایجاد چنین سطحی از اتحاد و همبستگی در محیطهای آموزشی، در گرو نقشی است که رهبران و فعالین دلسوز و آینده نگر و هوشیار در این محیطها برای خود قائل هستند. بستگی به این دارد که این صف چه میزان این مهم را وظیفه خود خواهند دانست و آگاهانه به استقبال برداشتن موانع این اتحاد خواهند رفت. مسئله اصلی این است که تقابل جدی با تعرض رژیم و به عقب راندن این تعرض در گرو سطح بالاتری از اتحاد و همبستگی است. این دیگر دست فعالین چپ، رهبران و فعالین دلسوز این صف را میبوسد.

اکتبر ۲۰۰۶

که دانشجو و دانش آموز و معلمین برای همین اهداف مشترکی که هر بخش جداگانه طرح میکنند و با آن دست و پنجه نرم میکنند، به ایجاد یک صف متحد، به ایجاد هماهنگی و همبستگی و به ایجاد رابطه و دفاع تنگتنگ از خواست و مبارزه هم احتیاج مبرم دارند. این اتحاد و همبستگی میتواند حول دفاع از آزادی

اعتراضات بر حق آنها و برای ایجاد محدودیت بیشتر و به سکوت کشاندن ما مردم را باید در هم شکست. برای این کار طبیعتا ائتلاف مختلف مردم از کارگر تا معلم و دانشجو احتیاج مبرم به اتحاد در صفوف خود دارند و این قدم اول است. تا جایی که به بحث من در مورد اعتراض معلمان و فشار رژیم بر

به حکمتیست ها به پیوندید!

## کنگره شماره ۶ نشریه ویژه تدارک کنگره اول حزب منتشر شد!

اوضاع ایران و مصاف های حزب کمونیست کارگری - حکمتیست  
همکاری همه جانبه با حزب کمونیست کارگری عراق و کنگره

آزادی عراق

قطعنامه در مورد اوضاع سیاسی ایران

قطعنامه در مورد خطر پاشیدن شیرازه جامعه ایران و ممانعت از آن

قرار پیشنهادی در مورد تشکیل شورای عالی امنای حزب

گسترش سریع واحدهای گارد آزادی در شهرهای ایران

قطعنامه در باره نیروی مسلح حزب (گارد آزادی)

قرار پیشنهادی در باره تشکیل پایری هریران و فعالین کارگری

کمونیت ها و حقوق کودکان

قطعنامه در باره تبدیل کردن کردستان به دروازه قدرت

### تماس با حزب

کوروش مدرسی لیدر حزب

[koorosh.modarresi@gmail.com](mailto:koorosh.modarresi@gmail.com)

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

رحمان حسین زاده معاون لیدر حزب

[husienzade\\_r@yahoo.com](mailto:husienzade_r@yahoo.com)

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فانج شیخ رئیس دفتر سیاسی

[fateh\\_sh@yahoo.com](mailto:fateh_sh@yahoo.com)

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادی

[darabi@biab.com](mailto:darabi@biab.com)

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

حسین مرادیبگی دبیر کمیته کردستان

[h\\_moradbeigi@yahoo.com](mailto:h_moradbeigi@yahoo.com)

تلفن: ۰۰۴۴۷۹۱۶۲۱۳۶۳۴

نسان نودینیان دبیر کمیته خارج کشور

[Nasan\\_nodinian@yahoo.de](mailto:Nasan_nodinian@yahoo.de)

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی دبیر کمیته داخل

[bahram-modarresi@freenet.de](mailto:bahram-modarresi@freenet.de)

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیست

[jamalkamangar@yahoo.com](mailto:jamalkamangar@yahoo.com)

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

اسد نودینیان روابط عمومی حزب

[nodinyan\\_a57@yahoo.se](mailto:nodinyan_a57@yahoo.se)

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۶۵۳۵۵۶۷

دبیر خانه حزب

[mail@hekmat.com](mailto:mail@hekmat.com)

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶



## ابراز وجود قدرتمند چند واحد مسلح گارد آزادی در نقاط مرکزی شهر مریوان!

شب ۱۲ اکتبر ۲۰۰۶ برابر با ۲۰ مهرماه ۱۳۸۵ چند واحد مسلح گارد آزادی با جسارت و کاردانی و تامین امنیت کامل، بمنبت ۴۵ دقیقه در نقاط مرکزی شهر مریوان حضور پیدا کردند. واحدهای مسلح گارد آزادی در میان استقبال پر شور مردم شهر، بویژه جوانان، همزمان در محلات چهل باغ، بیمزستان و میدان فرمانداری سابق حضور یافته و اطلاعیه شماره ۱ واحد ۲۰۳ گارد آزادی- مریوان را که عکس چند نفر از رهبران شناخته شده حزب در آن بود پخش کردند.

همچنین اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست و گارد آزادی را در رابطه با مقاومت مردم در تقابل باسلطه اختناق رژیم و یورش به معیشت مردم، بویژه طبقه کارگر را پخش کرده و در همین رابطه با زنان و مردان جوانی که دورشان حلقه زده بودند و با احساس مسئولیت کامل نیز رفقای گارد آزادی را در برقراری امنیت اشان یاری میرسانند، به بحث و گفتگو پرداختند. حضور قدرتمند نیروی مسلح گارد آزادی در نقاط مرکزی شهر مریوان و پخش نشریات حزبی توسط جوانان، موجی از شادی و خوشحالی را بر فضای این محلات از شهر مریوان حاکم کرده و جوانان با شور و اشتیاق فراوان رفقای گارد آزادی را تا آخرین لحظت حضورشان در داخل شهر همراهی و با آنها همکاری نمودند. تعدادی از جوانان، حضور گارد آزادی مسلح را آنهم در چنین اوقاتی از شب ابتدا با تعجب پذیرا شده و سپس در رابطه با این نیرو از آنان سوال کرده و عده ای نیروی مطلع کردن دوستان خود، از حضور گارد آزادی در داخل شهر، تلاش میکردند.

در این حضور متهورانه، واحد های شرکت کننده توانستند بصورت حضوری صد ها نفر از اهالی شهر مریوان را دیدار و با آنها ملاقت کنند و با همکاری خود آنان نیز هزاران نسخه از ادبیات حزب حکمتیست را میان مردم و مسافریین ماشین های در حال عبور پخش کنند.

خبر این حضور قدرتمند بلافاصله با موجی از شادی و خوشحالی در سطح شهر مریوان روبرو گشت.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست و فرماندهی گارد آزادی در همین رابطه به واحد های شرکت کننده در این عملیات متهورانه و مملو از کاردانی و جسارت درود میفرستند و دست پر مهر این پیام آوران آزادی و برابری را بگرمی میفشلند.

فرماندهی گارد آزادی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری حکمتیست

عبداله دارابی

۲۱ مهرماه ۱۳۸۵ برابر با ۱۳ اکتبر ۲۰۰۶

سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب :

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)

[www.jawax.com](http://www.jawax.com)

[www.marxhekmatociety.com](http://www.marxhekmatociety.com)

[www.iran-telegraf.com](http://www.iran-telegraf.com)

[www.oktoberr.com](http://www.oktoberr.com)

[www.hekmat.public-archive.net](http://www.hekmat.public-archive.net)

# نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!